3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2017

                                     № 1852
О внесении изменения в разрешение на строительство

от 22 сентября 2016 года № 23-RU23510303-0056-2016 объекта:
«Газоснабжение пос. Озерный Кавказского района. 1-ый этап
строительства» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,

сельское поселение им. М.Горького, поселок Озерный

В связи с внесением изменений в проектную документацию, подготовленную ОАО ТИЖГП «Краснодаргражданпроект» в 2016 году, на объект: «Газоснабжение пос. Озерный Кавказского района. 1-ый этап строительства» и руководствуясь пунктом 7 статьи 52 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября                      2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в разрешение на строительство от 22 сентября                      2016 года № 23-RU23510303-0056-2016 объекта: «Газоснабжение пос. Озерный Кавказского района. 1-ый этап строительства» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, сельское поселение им. М.Горького, поселок Озерный, изложив разрешение на строительство от 22 сентября 2016 года                                      № 23-RU23510303-0056-2016 объекта: «Газоснабжение пос. Озерный Кавказского района. 1-ый этап строительства» по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, сельское поселение им.М.Горького, поселок Озерный в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский  район                                                                               В.Н. Очкаласов